Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.01.2014 г.                                                                                   № 4-п

с. И-Высоково

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 18.06.2012 г. № 59-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального земельного контроля на территории Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района».

         В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (с изменениями и дополнениями),  протестом Ивановской  межрайонной природоохранной прокуратуры от 25.12.2013 г. № 02-07-2013

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт «в»  пункта 2 абзаца 6 раздела 4 административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района исключить.

2. Дополнить подпунктом 9  абзаца 5 пункта 3.3 раздела  3 административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района:

«9) Соблюдать сроки  проведения проверки.

Срок проведения документарной  и (или) выездной проверки  не может превышать двадцать рабочих дней. В отношении одного субъекта малого предпринимательства общий срок проведения плановых выездных проверок не может превышать пятьдесят часов для малого предприятия и пятнадцать часов для микропредприятия в год».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

           Глава администрации                                                             А.В.Никулин

          Илья-Высоковского сельского поселения